- 1 -

TESTE SELETIVO Nº 002/2018
Edital Nº 03/2018 - retificação

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município de Jaguariaíva – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto Nº 196/2018, resolve, TORNAR PÚBLICO a retificação do
Edital nº 02/2018.

ONDE SE LÊ:
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC. CARGO NOME RG

682724
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
(UBS DR. DOMINGOS CUNHA)

INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS
SANTOS 99728582

682839
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
(UBS DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) IVONEI DE OLIVEIRA 57612398

LEIA-SE:
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC. CARGO NOME RG

682761
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS ADÉLIA
KOJO BALDIN)

MARILCEIA MELLO SANTOS 79652946

682886
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

FABIO SILVA DA COSTA 10466861

682839
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

IVONEI DE OLIVEIRA 57612398

682889
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

MARZELI APARECIDA DE JESUS 110739737

682724
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
DOMINGOS CUNHA)

INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS
SANTOS

99728582

682948
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
DOMINGOS CUNHA)

JOCEMARA OLIVEIRA FERREIRA 10.229.632-0

682660
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
DOMINGOS CUNHA)

JUSSARA APARECIDA FARIAS GOMES
FIGUEIREDO

32645410X

682949
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS DR.
DOMINGOS CUNHA)

JUSSARA OLIVEIRA FERREIRA 9.673189 2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 20 de Novembro de 2018.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR